
Regístrate aquí

ADQUISICIÓN DE
EQUIPOS TI PARA
EL PERSONAL
DEL CONTRATANTE

LICITACIÓN:

www.riosdelnorte.com.pe

El postor deberá encontrarse en la SUNAT (persona jurídica)
como contribuyente ACTIVO, HABIDO y SIN DEUDAS COACTIVAS
NI OMISIONES TRIBUTARIAS.

RUC: 20607144576



www.riosdelnorte.com.pe

El postor debe presentar los documentos solicitados hasta las 23:59 Hrs.
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19-07-25

FECHADESCRIPCIÓN

Publicación de licitación

Fecha límite de registro de proveedores

Envío de alcance mediante E-mail

Presentación y envió de ofertas técnicas
y económicaspor los postores (*)

Revisión ofertas técnicas y
económicas por CRN

Adjudicación

Ítem

1
2
3
4
5
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CRONOGRAMA


